Mpio. / Del. San Juan del Río , Estado Durango , México

Sucursal HOTEL RINCONADA PLAZA

EB84E37B-1022-4AC7-82BE-906C505A3502

1 Serv. Hospedaje Sencilla Queen c/Aire $330.00 $330.00

Subtotal $330.00

Impuestos Trasladados $52.80

ISH 2% $6.60

Total $389.40
Detalle de Desglose

IVA 16 % $52.80

TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS (40/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso      |      Moneda: MXN      |      Tasa de Cambio: $1.00      |      Forma de Pago: Pago en una sola exhibición      |      Método de Pago: 01      |      Certificado del Emisor:

00001000000302103813

[...]

Ext 300 
Col. Villa Unión , C.P. 34800 , Poanas
Mpio. / Del. Poanas , Estado Durango , México

Sucursal MA. DE JESUS PORRAS BARRAZA

C639FD2F-811C-42AF-B5C9-3A83492A5E81

1 N/A CONSUMO $375.00 $375.00

Subtotal $375.00

Impuestos Trasladados $60.00

Total $435.00
Detalle de Desglose

IVA 16 % $60.00

CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso      |      Moneda: MXN      |      Tasa de Cambio: $1.00      |      Forma de Pago: Pago en una sola exhibición      |      Método de Pago: 01      |      Certificado del Emisor:

00001000000302336234

[...]

Vicente Guerrero Centro , C.P. 34890 , Vicente Guerrero

Mpio. / Del. Vicente Guerrero , Estado Durango , México

Sucursal MATRIZ

BBF9252C-C19C-4426-BCE4-AFEFA674493A

1 n/a consumo $375.00 $375.00

Subtotal $375.00

Impuestos Trasladados $60.00

Total $435.00
Detalle de Desglose

IVA 16 % $60.00

CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso      |      Moneda: MXN      |      Tasa de Cambio: $1.00      |      Forma de Pago: Pago en una sola exhibición      |      Método de Pago: 01      |      Certificado del Emisor:

00001000000303046840